商务部关于补充下达2006年4月纺织品出口许可数量跨地区转

让备案结果的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_322604.htm 商务部关于补充下

达2006年4月纺织品出口许可数量跨地区转让备案结果的批

复(商贸批〔2006〕131号)北京市、天津市、河北省、沈阳市

、上海市、江苏省、南京市、浙江省、宁波市、福建省、厦

门市、山东省、青岛市、广东省、广州市、深圳市商务主管

部门： 根据《商务部关于纺织品临时出口许可数量跨地区转

让有关事项的通知》（商贸函〔2006〕1号，以下简称《通知

》）的要求，结合各有关地方商务主管部门于2006年4月补充

报送的转让申请及证明材料，现公布纺织品临时出口许可数

量跨地区转让备案结果（详见附件）。有关事项通知如下。

一、请有关地方商务主管部门将跨地区转让备案结果告知本

地相关经营者。受让许可数量的经营者可在所在地商务主管

部门办理申领《纺织品临时出口许可证》的相关手续。 二、

请电子商务中心做好相关数据的技术处理工作。 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com